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od lysere tider …

Så vender året igen retningen mod de lysere nætter..

Vor ‘kjære’ madspildstovholder, har stillet gryden i skabet for 
sidste gang i år og har dermed sagt fra på den sidste fredag i 
måneden – og i året. – Er der andre der kan og vil tage udfordringen 
op, så sig endeligt til. Der er råvarer i fryseren til en: “Årets 
sidste Madspildsarrangement” den 29. – Hvis der er bare én der vil 
ta’ teten den dag, så skal der nu nok være hjælpere der vil gi´ en 
hånd med; men meld til i god tid, så vi kan nå at sprede budskabet.

Vi har forsåvidt ikke nogle planlagte arrangementer i huset her for 
starten af året, bortset fra de fast tilbagevendene aktiviteter i 
huset, som nu har fået deres eget punkt i topmenuen.  – Derudover har
ElseMari sat et medlemsmøde på kalenderen den 21. Januar. Se opslaget
her. 

Nu de værste etableringsaktiviteter er overstået – regner vi med at i
endnu højere grad at kunne være omkring de mere legende aktiviteter i
huset inde i det nye år. Nogle slikker lige ‘sårene’ efter den 
eminente insats, der har beredt, at vi i fællesskab ikke alene har 
været i stand til at erhverve os huset, men også fået etableret en 
erhvervsmodel der kan sikre den daglige drift, – imedens andre af os 
– også dem vi ikke har set i Huset endnu – nu først skal til, at gå 
på opdagelse i de muligheder vi endnu ikke har fået øje på.

Om ikke før – så ses vi når:   “Dagene bliver længere og nætterne 
lysere”

!:0)

 
 Udgivet 19. december 2017Skriv kommentar til Mod lysere tider …

 Rediger "Mod lysere tider …"
December

Foreløbigt har vi kalendersat en lille håndfuld begivenheder til 
afslutning af året.

De tre første søndage i Advent bliver der afholdt Julestue med alt 
hvad der dertil hører, Kagebagning, Masser af materialer til at lave 
julepynt (Tag selv det med, i tror der mangler!:0), Kaffe og Cacao og
i den lille hyggelige butik: “1001Ting” kan i måske finde den “lille 
detalje” som i har stået og manglet i julegave kurven. – På pladsen 
foran huset, vil der blive solgt Juletræer.

Detaljerne kan i se kalenderen til højre.
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Der kan i også læse om det der foreløbigt er årets sidste kombinerede
madspilds og fest arrangement.

Initiativer omkring tiden melle jul og nytår – modtages gerne.

I fald de af hjemmesidens læsere der har tilmeldt sig nyhedsbrevet og
ikke modtaget det, kan det anbefales lige at kikke i deres mail-box’s
spam-filter. Det kunne være der ligger en ‘håndfuld’ mails med 
afsenderadressen info@Rimsoehus.dk

 Udgivet 1. december 2017Skriv kommentar til December Rediger 
 "December"

Nyt, nyt og Nyt…

Så er vi på plads !

Vores konstruktion er godkendt af erhvervsstyrelsen og skødet er 
skrevet under. Alt er nu på plads og i orden: ikke flere 
bureaukratiske benspænd – …………  foreløbigt !

Som den rutinerede ‘Rimsøhus.dk’ læser hurtigt vil opdage, så er der 
her ved indgangen til vintermånederne, linet op med en stribe 
arrangementer.

Allerførst byder vi velkommen til det farverige initiativ: “1001 – 
TING” som  lukker op for deres ‘godtepose’ her i Rimsøhuset. –   

Som det byder sig, har ‘Madspilds’ gourmeterne videre denne sidste 
fredag i måneden, linet op med en overdådighed af med, fra de lokale 
overflødighedshorn.

Efterfølgende søndag har vi besøg af de mere end erfarne troubadurer 
“Anders Roland og Anders Mikkelsen” der vil varme vores øregange 
denne søndags eftermiddag. Følg ‘linket – og du finder en forsmag.

Torsdagen derefter vil “MudBoots” leverer hilsner fra de på mange 
måder frugtbare amerikanske folkemusik som det voksede vildt i det 
‘forrige århundrede’. 

Sidst i dette begivenhedsforløb har vi linet op til Mad Dans og 
Musik, her på terskelen til solhvervet. Madspilds holdet har slået 
sig sammen med “Rock-Patrol“.  – Mad og Musik – Masser af mad og 
masser af musik. Tag selv danseskoene med.  

Følg ovenstående links – hvis ‘i vil vide mere’ ….
 Udgivet 14. november 2017Skriv kommentar til Nyt, nyt og Nyt…

 Rediger "Nyt, nyt og Nyt…"
Nu igen – Nok sidste gang – I lang tid …..

Så indkaldes der til extraordinær generalforsamling kl 19.00 Torsdag 
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den 28. September 2017.

Vores hårdt arbejdende advokat, har – som i der har fulgt med, 
deltaget i sommerens extraordinære generalforsamlinger osv. – med 
alle kneb, forsøgt at få vores organisationsmodel godkendt af 
erhvervsstyrelsen, har måtte ‘smide håndklædet’, renonceret for at gå
tilbage til vores oprindelige foreningsmodel. – Denne løsning er 
forså vidt forhåndsgodkendt ef erhvervsstyrelsen, så nu skulle det 
(forhåbentligt) gå glat herefter.

Forslag til nye vedtægter kan ses her.

Den opmærksomme læser af vedtægtsændringerne, vil bemærke, at den 
eneste forskel på vore nuværende vedtægter og de foreslåede, består i
at foreningsnavnet er ændret fra “Rimsøhuset FMBA” tilbage til 
“Rimsøhuset” og at der er tilføjet at næstformanden fremover også vil
være tegningsberettiget.

Advokat garanterer, at der ikke er nogen forskel på de to 
foreningsformer, hvilket vores rådgivende revisor har bekræftet. 
Bestyrelses ansvaret er det samme i begge foreningstyper. Så længe vi
(bestyrelsen) er dækket ind via forsikring (hvilket vi er), er det 
kun forsætslige fejl der hæftes for.

Kom og hjælp os med at få skubbet de sidste forandringer på plads. Få
en kop kaffe, mød dem i ikke har set siden sidste extraordinære 
generalforsamling og ikke mindst: Hør nyt ! – Se dagsorden her.

… OG glem nu ikke: der er ‘Store Madspildsaften’ den følgende dag 
18.00.  Kom og ‘spis med’ – Gratis måltid – også for ‘sultne børn’….

 
Udgivet 13. september 2017Skriv kommentar til Nu igen – Nok sidste 

 gang – I lang tid ….. Rediger "Nu igen – Nok sidste gang – I lang 
 tid ….."

Teateraften, –

Torsdag den 14. kl 19.30 – trækker Rimsøhuset tæppet fra for den 
kontroversielt tankevækkende og humoristiske forestilling: “Fars 
Dreng”.

Stykket er oversat fra det oprindeligt engelske stykke – skrevet af 
John Dowie med den engelske titel: “Jesus-my boy”.

Som aktør står Hans Rønne fra “Teateret” alene på scenen den times 
tid stykket vare. – Se evt. flere detaljer under ‘begivenheder’ 

Der bliver “Kaffe og Kage” og tid til ‘snak’ efter forestillingen.
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Pris 50,-

Vært for arrangementet: Rimsø sogns menighedsråd !

 
 Udgivet 4. september 2017Skriv kommentar til Teateraften, –

 Rediger "Teateraften, –"
Bjerge af mad ….

Med sans for ‘de tilbagevendende begivenheders’ skabende kraft, 
indbyder Rimsøhuset endnu en gang til, at deltage i  indsatsen for at
mindske den mængde af fødevare, der dagligt bliver destrueret som 
resultat af den årlig overproduktion på 133.000 tons mad i Danmark 
alene, ved at inviterer til gratis middag én gang månedligt. – Hver 
sidste fredag i måneden Kl. 18.00

Næste gang – nu på fredag den 25. kl 18.00

Husk: maden er gratis – Drikkevarer kan købes i huset – Og skulle man
være køkkenholdet lidt behjælpelige, så vil en tilmelding på via sms 
eller tale på tlf nr: 22 83 60 75   – Skulle du ikke have tilmeldt 
dig, skal der nu nok være både tallerken, bestik og mad til dig også.

Vi mødes … over et måltid …

 Udgivet 20. august 2017Skriv kommentar til Bjerge af mad ….
 Rediger "Bjerge af mad …."

Høst – Festival …

Norddjurs Kommune har budt alle til høstfestival her midt i den 
sidste sommermåned – og Rimsøhuset lægger villigt lokaler til.

I den anledning får får besøg af “Kattegat Line Dance” truppen der 
sidst på eftermiddagen vil indvie os i hvordan dette livsglade 
mysterie udfolder sig.

Derefter vil vi spise sammen. Hvis vejret tillader (!!?!!) tænder vi 
op i den store grill, hvor vi så alle kan tilberede vore medbragte 
emner til grillen. – Skulle vejret blive som vi ‘frygter’, har vi i 
vort store køkken en større ‘vippepande’ der kan rumme en hel del, en
god ovn og mange mindre stepander. – Der vil være alt det tilbehør 
der kan ønskes i huset. Drikkevarer kan købes.

Efter spisningen vil  Jens Falck  spille os ind i nattens fest.

Dagen begynder kl. 15.00 (ca.) med kaffe og kagebord. –

Entreen er sat til 50,- kr.
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Og dagen er den 12. august 

 
 Udgivet 31. juli 20171 kommentar til Høst – Festival … Rediger "Høst

 – Festival …"
Sommer nyt….

 

Sommeren er over os !

.. og ligesom vindene omkring os – er der blæsende travlt på 
Rimsøhusets BnB afsnit !:0)

Det er lykkedes en del gæster at finde frem til os, så nu er der sat 
alle sejl  til, for at servicerer vores lille “pengemaskine” – så 
længe dén kører.

Det forhindre ikke, at vi selv også skal ha’ det lidt rart ind 
imellem, og da Steen Thomsen har budt ind med sang og musik, er der 
lagt op til en lun aften den 15. juli. Se – lidt – mere her.

Grundet tekniske omstændigheder (se tidligere indlæg) afholdtes der 
extraordinær generalforsamling den 3. juni. Referatet er her. – 
Ligeledes kan i se referat fra det sidste bestyrelsesmøde her.

.. og for de der ikke nåede frem til vores Madspilds-arrangement, så 
var det ikke alen en kulinarisk succes; der var også et rigtigt godt 
fremmøde. En succes vi ser frem til !:0)

 

.. Nu kører det …

 
 Udgivet 3. juli 2017Skriv kommentar til Sommer nyt…. Rediger 

 "Sommer nyt…."
Så er sengene redt op til B&B…

Efter utallige hænders imponerende insats, er BnB afsnittet i huset, 
endeligt klart til at modtage gæster.

Vi takker hinanden for de mange timer !

Indgangen til booking af overnatningsmuligheder er: Djurs-BnB.dk som 
igen leder frem til det bookingsystem som (mod betaling) er stillet 
til rådighed af Visit Djursland. – Det meste er på plads dér; men 
ikke alt. Det basale – selve bookingssystemet – virker dog 
upåklageligt. resten regner vi med de hurtigst får på plads.
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OG.. kære medlemmer og andre interesserede For at få BnB adelingen 
til at fungerer sommeren over, kræves der nogle ekstra (varme !:0) 
hænder til at servicerer vore gæster. Det drejer sig dog kun om få 
timer pr dag, Vi Kan du én dag eller mere, vil vi meget gerne høre 
fra dig ????

Kontaktpersonen på BnB er i denne forbindelse:Bodil Buonaventzen som 
træffes på mail:  buonaventzen@gmail.com eller mobil: 21768670  Hun 
har kalender og ikke mindst, kan hun fortælle hvad opgaven består i.

Det skal lige nævnes, at vi afholdt som varslet, extraordinær 
generalforsamling i lørdags, hvor vi fik genopfrisket vedtagelse af 
nye vedtægter, til ære for erhvervsudvalget. Se evt videre forklaring
i tidligere indlæg. Se tillige referat fra den extraordinære 
generalforsamling her.

B&B har taget noget energi; men det forhindre ikke, at vi kommer 
stærkt igen med arrangementer i løbet af sommeren. – Hold øje….

….. men kom også i gang, hvis du har noget at fylde i huset. PT er 
Trine og Jette M. igang med at etablerer en ‘butiks-loppe’ – Vi er 
spændte  !:0)

 

 
Udgivet 5. juni 2017Skriv kommentar til Så er sengene redt op til 

  B&B… Rediger "Så er sengene redt op til B&B…"
Sikke en fest…

Takker mange gange for den gode stemning ved åbningsfesten .. !

Trods det gode fremmøde (talt til over de hundrede) – var der stadigt
plads til flere. –

Vi er også på den vis: Et rummeligt sted !:0) – Vi er af 
‘Beredskabet’ godkendt til de 150 gæster, alene i festsalen !

Knapt så fleksibelt har bureaukratiet vist sig at være. – Og det er 
vel godt nok !:0) – Men det har stillet os i den situation, at vi 
bliver nød til at gentage vor sidste ekstraordinære 
generalforsamling, for at erhvervsstyrelsens krav stilles tilfredse. 
For nærmere forklaring læs her den mail vi fik fra vor advokat, for 
få dage siden. 

Så her er dagsordenen for mødet der indkaldes til afholdelse den:

Tredie Juni (i år !:0) klokken elleve i Rimsøhuset.
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Dagsordenen vil helt enkelt være:

    • Valg af dirigent.
    • Valg af referent.
    • Godkendelse af dagsorden.
    • Godkendelse af foreningens vedtægter.
    • Valg af suppleant.
    • Eventuelt.

Det femte punkt er begrundet med, at vi pt kun har en enkelt 
suppleant i ‘korpset’ og vi gerne så en enkelt (eller flere ?:0) at 
trække på.

Vi ses – om ikke andet – så på dén lørdag.
 Udgivet 18. maj 2017Skriv kommentar til Sikke en fest… Rediger 

 "Sikke en fest…"
Navigation til indlæg
Side 1 Side 2

ej Helle …

Vi byder nu “Helle” velkommen !:0)

Kort fortalt, så er et hold lærer og elever fra efterskolen Helle i 
Gjerrild, blevet tilknyttet vores Bed and Breakfast afdeling.

Eleverne går en særligt tilrettelagt uddannelse på skolen, og vil 
bruge deres tid på RImsøhuset som en del af et praktikophold. – Vi 
har aftalt at gruppen vil varetage morgenmad og oprydning efter denne
og gæsters overnatning.

Vi ønsker dem velkomne i huset !:0)

… og som i nok allerede har opdaget: så er der fest på Fredag…

Se nedenfor:
 Udgivet 9. maj 2017Skriv kommentar til Hej Helle … Rediger "Hej 

 Helle …"
Så springer vi ud i foråret …..

Efter en hård vinter, er det nu tid at sige tak for indsatsen og at 
byde alle der overhovedet kan afse tid og livsglæde til at indvi vort
projekt. Huset er endeligt vores fælles eje, den nye forening på 
plads, og efter en hæsblæsende slutspurt, er nu også hele fløjen for 
Bed & Breakfast færdigindrettet og klar til at modtage overnattende 
gæster.

Som i vil kunne se af nedenstående plakat, er det lykkedes at få en 
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af rockens ‘bedstefædre’ Stan Urban, til at komme for at sprede noget
kløpulver under fordsålerne og smøre leddene med noget ægte Rock’n 
Roll olie.

Men inden vi kommer så langt – vil der være stort kaffebord, (skål) 
-taler, underholdning, rundvisning, Mere mad, masser af drikkevarer 
flere overraskelser og musik.

Men ikke mindst: er festen også et forsøg på at takke de mange  
mennesker der har støttet op om projektet via støttearrangementer, 
donationer, arbejde og gaver. Og sidst – men størst – tak til alle de
der er kommet forbi, for at hilse. Alle de der har været med til at 
holde huset varmet af mennesker og deres håb for fremtiden. – Tak for
dét !:0)

Vi ses, der hvor det er forår og fest….
Udgivet 23. april 2017Skriv kommentar til Så springer vi ud i foråret

  ….. Rediger "Så springer vi ud i foråret ….."

Mad og Musik – Kakler  og Kora  

Meld dig til spisning på: 27949208
 Udgivet 5. april 2017Skriv kommentar til Rediger ""

Nu med: F.M.B.A.

Så er foreningen blevet ‘opgraderet’ fra at være en 
frivillig-forening til at være en erhvervsdrivende forening. – 
Desuden er der ved den ekstraordinære generalforsamling, blevet 
foretaget små ændringer af de tidligere vedtægter, for at foreningen 
kan fortsætte med de nye opgaver som den har påtaget sig.

I kan se de nye vedtægter under menuen ‘Foreningen’.

“Bed & Breakfast” afsnittet er ved at være færdigindrettet og vi kan 
snart begynde at koncentrerer os om vore kærneaktiviteter i huset: at
få gang i Læs videre “Nu med: F.M.B.A.”

 Udgivet 29. marts 2017Skriv kommentar til Nu med: F.M.B.A.
 Rediger "Nu med: F.M.B.A."

Extra Ordinær Generalforsamling

Så er det meste ved at falde på plads.

Bestyrelsen har pudset vedtægterne til den nye forening af,
det første rum i vor B&B afdeling er klar til de første gæster,
Vi har stadig olie på tanken – og forårsblomsterne kolorerer den
vinterhærgede plæne.

Udkastet til nye vedtægter finder i her – i fald i vil være 
forberedte,
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og referar af sidste bestyrelsesmøde og vor sidste generalforsamling,
finder i som vanligt under menupunktet: Referater øverst på siden.

Vi regner med at se jer på Tirsdag d.28. Kl.19.00.
Udgivet 12. marts 2017Skriv kommentar til Extra Ordinær 

 Generalforsamling Rediger "Extra Ordinær Generalforsamling"

Mål …………. !:0)

Så lykkedes det – endeligt !

Med over to trediedele af de kommunale stemmer, blev det i aftes – d.
21-02-2017 – afgjort, at vi nu kan fortsætte vore aktiviteter i og 
omkring Rimsøhuset.

Nu som selvejere og med mulighed for at finansiere vore aktiviteter, 
via forskellige erhvervsmæssige aktiviteter.

I den forbindelse er det af betydning, at vi bla. får reformuleret 
vores forenings vedtægter, så de fremover tager hensyn til at vi nu 
er erhvervsdrivende ejendomsbesiddere. Læs videre “Mål …………. !:0)”

 Udgivet 22. februar 2017Skriv kommentar til Mål …………. !:0)
 Rediger "Mål …………. !:0)"

Generalforsamling
Så er det tid til Generalforsamling !
Torsdag d. 16 – 02 – 2017 Kl. – 19.00 i Rimsøhuset
Så er vi ved at være ved ‘vejs ende’:

Vi har indgivet bud på ejendommen, vi er i samarbejde med bank og 
advokat i gang med at lave skitse til fremtidig strukturering af 
organisationen og på næste tirsdag d. 7. er der møde i NDR’s 
økonomiudvalg, hvor det fremtidige ejerforhold foreløbigt bliver 
afgjort. Endelige kommunale afgørelse ved kommunaludvalgsmøde – der 
pga vinterferie – først er d. 21. feb.

Uafhængig af hvilke beslutning byrådet når frem til, vil det kræve 
organisatoriske forandringer.

Om det bliver udvikling eller afvikling, kan vi måske få er rimeligt 
bud efter d. 7. og endeligt efter d. 21. –

Uanset afgørelse er det vigtigt at vi er klædt på til de forandringer
der forestår.

Nedenstående er dagsordenen for mødet. Læs videre “Generalforsamling”
 Udgivet 1. februar 2017Skriv kommentar til Generalforsamling

 Rediger "Generalforsamling"
Kort før mål ……
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Så nærmer vi os …. for sidste gang !:0)

Det meste er på plads og i orden !

Vi har haft møde med Merkur bank som lover at bakke os op i 
processen.

Vi har ligeledes en dialog med advokat om organisations ‘design’.

Og for at gøre pengespørgsmålet kort, så har vi fået et par større

Læs videre “Kort før mål ……”
 Udgivet 18. januar 2017Skriv kommentar til Kort før mål ……

 Rediger "Kort før mål ……"
Navigation til indlæg
Forrige side
Side 1 Side 2
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